
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 35 станицы  Рязанской 

муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З

«  22 » января 2021 г. № 41 -ОД

О запрете репетиторства в МБДОУ Д/С 35 

В целях  обеспечения  реализации  положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации
работы по  противодействию коррупции в МБДОУ Д/С 35, 

приказываю:

1. Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками в МБДОУ Д/С.
2. Запретить  использование  площадей  здания  детского  сада  для

репетиторства педагогов.
3. Ответственной  за  размещение  информации  на  сайте  детского  сада

Тишковой Юлии Андреевне разместить Приказ на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 35                                     Л.П. Патракеева




		2021-04-16T11:39:43+0300
	Патракеева Любовь Петровна
	Я являюсь автором этого документа




